
www.hoegert.com

Högert Technik GmbH, Pariser Platz 6a, 10117 Berlin,  
Deutschland
Producent/ Manufacturer/ Hersteller/ Произведено для: 
PL    GTV Poland S.A., ul. Przejazdowa 21 

05-800 Pruszków, Polska/ Poland/ Polen/ Польша 
Importer/ Импортер: 
HR    GTV Croatia d.o.o.; ul. Roberta Frangeša Mihanovića 9,  

10110 Zagreb, Hrvatska
Distributor: 
ES    GTV España Herrajes, E Iluminación, S.L.,  

Avenida Aragón 308, 46021 Valencia, Spain
CZ    GTV Czech Distribution s.r.o., CTPark Ostrava, 

Na Rovince 879, 720 00 Ostrava Hrabová

01.2024

Batoh Heavy Duty

PRODUKTOVÁ KARTA

Popis výrobku
Batoh Heavy Duty, vyrobený z odolného polyesteru 600D, je synonymem robustnosti a bezkonkurenční organizace 
prostoru. Jeho specializované komory a četné přihrádky z něj udělají nepostradatelnou součást výbavy každého 
profesionála a pokročilá konstrukční řešení zajistí odolnost na roky. Klíčovou vlastností tohoto batohu je rozsáhlý 
systém kapes, který je navržen pro maximální uspořádání vašich věcí. Vnější kapsa s robustním zapínáním na 
zip skrývá 8 přihrádek na drobné předměty, které umožňují snadný přístup a rozdělení obsahu. Hlavní kapsa 
batohu je vybavena čtyřmi přihrádkami a další kapsou na zip, která nabízí prostor pro větší předměty a dodatečné 
zabezpečení cenností. Jedinečnou funkcí je odnímatelný organizér se 75 přihrádkami na drobné předměty, díky 
kterému budete mít v drobném příslušenství nebo nářadí pořádek.

Charakteristika
 . materiál: polyester 600D;
 . dno z PE;
 . prostor pro vizitku;
 . D-kroužek;
 . síťovaná kapsa na šle;
 . hlavní přihrádka se 3 otevřenými kapsami a další kapsou na zip;
 . vnější kapsa na zip s 8 otevřenými kapsami pro bezpečné a organizované uložení drobných předmětů;
 . odnímatelný organizér se 75 kapsami na drobnosti, který umožňuje přesnou organizaci obsahu batohu;
 . dvě další boční kapsy na zip, které nabízejí snadný přístup k předmětům, které chcete mít po ruce.

HT7G226 5902801404771 40 x 20 x 45 cm 1 6

Technická data


